
Je to dej

Olympic

Je to "dej", když voněj vejce na špeku 
Je to "dej", když není důvod k úleku 
Nejvíc "dej", když má koupel voní Avelou 
Je to lék na můj vztek i na tělo 

Že "nedej" střídá "dej" s tím se počítá
Pak stejně koukám jako vrána 
Když "nedej" střídá "dej", když utéct není kam 
Tak zbývá úkryt jménem vana 

Je to "dej", když ránem voní zelňačka 
Není "dej", když mě budíš v natáčkách 
Není "dej", když si z rána chladná, kyselá 
Dnes jsem byl tvý jen má noc probdělá 

Že "nedej" střídá "dej" s tím se počítá 
Pak stejně koukám jako vrána 
Když "nedej" střídá "dej", když utéct není kam 
Ta houpačka je nám už daná

Je to "dej", když den voní gulášem 
Není "dej", když se lidi nesnášej 
Je to "dej", když mě bereš svými mínusy 
Víc jen "dej" já se k stáru možná pokusím 

Že "nedej" střídá "dej" s tím už počítám 
Pak stejně koukám jako vrána 
Když "nedej" střídá "dej", pak utéct není kam 
Ta houpačka je nám už daná 

Je to "dej", je to "dej", je to "dej" 

Je to "dej", když mě bereš svými mínusy 
Víc jen "dej" já se k stáru možná pokusím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

